

DESCRIZIONE	QTA	Prezzo	Importo senza Iva	IVA	IMPORTO TOTALE IVA INCLUSA
BADILE	2	12,72 €	25,44 €	5,60 €	31,04 €
CANNA BAMBOO	40	2,13 €	85,20 €	18,74 €	103,94 €
CARRIOLA DA GIARDINO	2	97,54 €	195,08 €	42,92 €	238,00 €
CASSETTA MEDIA PER ATTREZZI	1	580,00 €	580,00 €	127,60 €	707,60 €
CASSETTA UCCELLINI	10	16,31 €	163,10 €	35,88 €	198,98 €
CESTINI RACCOLTA DIFFERENZIATA	1	27,00 €	27,00 €	5,94 €	32,94 €
CHIMICA DEGLI ALIMENTI	1	165,00 €	165,00 €	36,30 €	201,30 €
COLLEZIONE I VEGETALI	1	565,30 €	565,30 €	124,37 €	689,67 €
COMPOSTER LT 400	1	108,20 €	108,20 €	23,80 €	132,00 €
ENERGIA SOLARE IN AZIONE	1	135,25 €	135,25 €	29,76 €	165,01 €
EFFETTO SERRA	1	411,00 €	411,00 €	90,42 €	501,42 €
ETICHETTA DRITTA CON GAMBO	50	3,52 €	176,00 €	38,72 €	214,72 €
FIORIERE IN PINO MASSICCIO	5	70,00 €	350,00 €	77,00 €	427,00 €
FORBICI DA GIARDINO	2	16,31 €	32,62 €	7,18 €	39,80 €
GUANTI DA GIARDINO	50	4,72 €	236,00 €	51,92 €	287,92 €
INNAFFIATOIO	3	9,26 €	27,78 €	6,11 €	33,89 €
IS-VET-KIT ENERGIA	1	233,00 €	233,00 €	51,26 €	284,26 €
KIT 24 BUSTE ESEMI BAMBINI	2	20,45 €	40,90 €	9,00 €	49,90 €
KIT COMBINATO ANALISI ACQUE	1	449,00 €	449,00 €	98,78 €	547,78 €
KIT COMBINATO ANALISI SUOLO	1	454,00 €	454,00 €	99,88 €	553,88 €
KIT ENERGIE ALTERNATIVE	1	122,32 €	122,32 €	26,91 €	149,23 €
KIT IRRIGAZIONE MT 23	2	11,39 €	22,78 €	5,01 €	27,79 €
KIT OSSERV. RADICI E LOMBRICHI	1	32,75 €	32,75 €	7,21 €	39,96 €
KIT TUNNEL A SOFFIETTO	5	15,98 €	79,90 €	17,58 €	97,48 €
MICROSCOPIO DIGITALE PER LIM	1	327,83 €	327,83 €	72,12 €	399,95 €
MINITRITURATORE MANUALE RICICLO STAMPA 3 D	1	425,00 €	425,00 €	93,50 €	518,50 €
PANCA PER TAVOLO	6	703,00 €	4.218,00 €	927,96 €	5.145,96 €
PHMETRO	1	57,00 €	57,00 €	12,54 €	69,54 €
PIANTABULBI	6	6,97 €	41,82 €	9,20 €	51,02 €
PIRAMIDE ALIMENTARE MAGNETICA	2	99,00 €	198,00 €	43,56 €	241,56 €
PLUVIOMETRO	2	4,84 €	9,68 €	2,13 €	11,81 €
RASTRELLO 14 DENTI	3	13,03 €	39,09 €	8,60 €	47,69 €
RESPIRAZIONE PIANTE	1	81,40 €	81,40 €	17,91 €	99,31 €
SEGNAVENTO GALLO	2	11,39 €	22,78 €	5,01 €	27,79 €
SERRA PER ORTO	1	195,90 €	195,90 €	43,10 €	239,00 €
SISTEMA FELFIL	1	1.064,75 €	1.064,75 €	234,25 €	1.299,00 €
TAVOLO LARICE E ACCIAIO	3	989,00 €	2.967,00 €	652,74 €	3.619,74 €
TERRENO DISIDRATATO	25	4,51 €	112,75 €	24,81 €	137,56 €
TRONCARAMI	1	26,15 €	26,15 €	5,75 €	31,90 €
VANGA CON MANICO	3	16,32 €	48,96 €	10,77 €	59,73 €
VETRINI BIOLOGIA-LA CELLULA E TESSUTI ANIMALI	1	58,20 €	58,20 €	12,80 €	71,00 €
VETRINI LA CELLULA VEGETALE	1	25,41 €	25,41 €	5,59 €	31,00 €
WOBBLEWORKS	1	610,00 €	610,00 €	134,20 €	744,20 €
ZAPPA LEGGERA	5	11,12 €	55,60 €	12,23 €	67,83 €
TOTALI			15.302,94 €	3.366,62 €	18.669,56 €
				18.669,56 €	

Allegato alla det. Prot. n. 3568 del 03/10/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Angela De SARIO